



PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17.02.2021.001/CPL
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2021-003

DECLARAÇÃO DE DISPENSA

A Comissão Permanente de Licitação do Município de São Sebastião da Boa Vista, por ordem do Ordenador de Despesas e no uso de suas funções vem abrir o presente Processo de **DISPENSA Nº 7/2021-003**, com vistas à Aquisição de Materiais Elétricos em Caráter de Urgência para a Manutenção da Rede de Iluminação Pública do Município de São Sebastião da Boa Vista-Pa, em conformidade com o Decreto Municipal Nº 014/2021 - GP/PMSSBV, de 04 de Janeiro de 2021.

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

- Lei nº 8.666/1993 em seu Art. 24, Inciso IV “nos casos de emergência ou de calamidade pública, quando caracterizada urgência de atendimento de situação que possa ocasionar prejuízo ou comprometer a segurança de pessoas, obras, serviços, equipamentos e outros bens, públicos ou particulares, e somente para os bens necessários ao atendimento da situação emergencial ou calamitosa e para as parcelas de obras e serviços que possam ser concluídas no prazo máximo de 180 (cento e oitenta) dias consecutivos e ininterruptos, contados da ocorrência da emergência ou calamidade, vedada a prorrogação dos respectivos contratos;
- Decreto Municipal nº 014/2021 - GP/PMSSBV, de 04 de janeiro de 2021.

JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO

Justificamos a contratação do objeto do presente TERMO:

Considerando a Lei nº 8.666/1993 em seu Art. 24, Inciso IV, que autoriza a DISPENSA de licitação nos casos de emergência ou de calamidade pública, quando caracterizada urgência de atendimento de situação que possa ocasionar prejuízo ou comprometer a segurança de pessoas, obras, serviços, equipamentos e outros bens, públicos ou particulares, e somente para os bens necessários ao atendimento da situação emergencial ou calamitosa e para as parcelas de obras e serviços que possam ser concluídas no prazo máximo de 180 (cento e oitenta) dias consecutivos e ininterruptos, contados da ocorrência da emergência ou calamidade;

Considerando a necessidade de continuidade do serviço público, sem paralisação ou retardamento na prestação das atividades ou serviços públicos essenciais no âmbito da Administração;

Considerando o cenário de estado de precariedade da estrutura básica e administrativa do Município encontrado por esta Gestão que exigiu a adoção da medida de edição do Decreto Municipal nº 14 de 04 de Janeiro de 2021, o qual decretou situação de emergência administrativa e financeira do ente;

Considerando o Decreto Municipal nº 014/2021-GP/PMSSBV de 04/01/2021, que dispõe sobre Dispensa, em caráter emergencial, licitação para contratação direta de serviços e fornecimento de materiais;

Considerando finalmente que a iluminação pública é extremamente necessária para o bem estar da população trazendo vários benefícios, dentre eles a segurança e que o município encontrasse em estado de total precariedade necessitando urgente restabelecer tais serviços.

RAZÃO DA ESCOLHA

A escolha recaiu em favor da empresa SUPER LUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 05.275.343/0001-82, em virtude de a mesma possuir comprovada experiência no fornecimento do objeto, ter apresentado a documentação necessária a este procedimento licitatório e por apresentar os menores preços com base na pesquisa de preços encaminhada à esta Comissão. Desta forma, nos termos da Lei nº 8.666/1993 em seu Art.

Palácio do Executivo, Praça da Matriz, nº 01, Bairro Centro
CNPJ 05.105.143/0001-81, São Sebastião da Boa Vista, Marajó, Pará. CEP 68.820-000





PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

24, Inciso IV e Decreto Municipal nº 014/2021 - GP/PMSSBV de 04 de janeiro de 2021, pode ser realizada a **Contratação Direta**.

JUSTIFICATIVA DO PREÇO

O valor total para o fornecimento do objeto é R\$ 132.671,10 (Cento e Trinta e Dois Mil Seiscentos e Setenta e Um Reais e Dez Centavos), conforme proposta de preços anexa ao presente processo. Justifica-se a aquisição através da empresa SUPER LUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 05.275.343/0001-82, por apresentar os menores preços com base na pesquisa de preços encaminhada à esta Comissão demonstrando a razoabilidade dos valores propostos pela empresa ao Município de São Sebastião da Boa Vista-Pa, estando os mesmos coniventes com os praticados no mercado.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Os recursos para o referido pagamento serão provenientes de acordo com a seguinte dotação orçamentária:

Orçamento 2021:

Unidade Orçamentária: Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista
04 752 0010 2.028 – Manutenção da Iluminação Pública
Elemento de Despesa: 3.3.90.390.00 – Material de Consumo.
Fonte: 100.10000 Recursos Ordinários

Diante do exposto, solicitamos à Assessoria Jurídica Municipal, parecer a respeito do procedimento então realizado e emitimos a **Declaração de Dispensa** a seguir:

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação do Município de São Sebastião da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo que consta deste processo administrativo, vem emitir a presente declaração de **DISPENSA DE LICITAÇÃO**, fundamentado na Lei nº 8.666/1993 em seu Art. 24, Inciso IV e Decreto Municipal nº 014/2021 - GP/PMSSBV de 04 de janeiro de 2021, para contratação do objeto do presente TERMO através da empresa SUPER LUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 05.275.343/0001-82, no valor total de R\$ 132.671,10 (Cento e Trinta e Dois Mil Seiscentos e Setenta e Um Reais e Dez Centavos).

São Sebastião da Boa Vista-Pa, 02 de Março de 2021.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

Suely Maria do Socorro Oliveira Monteiro

Suely Maria do Socorro Oliveira Monteiro
Presidente da CPL/SSBV

PORTARIA nº. 147/2021 - GP/PMSSBV de 05/01/2021

SUELY MARIA DO
SOCORRO OLIVEIRA
MONTEIRO:24733385234

Assinado de forma digital
por SUELY MARIA DO
SOCORRO OLIVEIRA
MONTEIRO:24733385234



PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

Leliane Ferreira Correa

Membro da CPL/SSBV

PORTARIA nº. 147/2021 - GP/PMSSBV de 05/01/2021

Ana Claudia da Rocha Bastos

Membro da CPL/SSBV

PORTARIA nº. 147/2021 - GP/PMSSBV de 05/01/2021



PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

À SRA.
SUELY MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA MONTEIRO
Presidente da CPL/SSBV

Encaminhamos em anexo, conforme solicitado, cotação de preços com vistas à realização de procedimento licitatório visando a Aquisição de Materiais Elétricos em Caráter de Urgência para a Manutenção da Rede de Iluminação Pública do Município de São Sebastião da Boa Vista-Pa, em conformidade com o Decreto Municipal N° 014/2021 - GP/PMSSBV, de 04 de Janeiro de 2021:

São Sebastião da Boa Vista – Pa, 26 de Fevereiro de 2021.

SETOR DE COMPRAS DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA

Fones: (91)3259-0682 / (91)9180-9128

Endereço: PALÁCIO DO EXECUTIVO, PRAÇA DA MATRIZ, Nº 01 Bairro: CENTRO Cidade: SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA/ PA CEP: 68820-000

CNPJ / CPF: 05.105.143/0001-81 I.E.:

Att: CONFOME SOLICITAÇÃO

Apresentamos nossos preços e condições para fornecimento dos produtos abaixo:

#	Código	Produto	Quant.	UN	Loc	Valor Unit.	Total
1	AI16004	CHAVE FUSIVEL BASE C 10KA 15KV 100/300A	3	UN	1	210,800	632,40
2	AT60605	PARA-RAIO POLIMERICO 10KA 12KV	3	UN	1	250,000	750,00
3	AG32005	LUMIN PUBLICA ABERTA 1.1/4" LM36A E-27 250W	50	UN	1	97,400	4.870,00
4	AG32006	LUMIN PUBLICA ABERTA 1.1/4" LM37A E-40 250W	50	UN	1	99,300	4.965,00
5	AG31935	LUMINARIA PUBLICA RELUZ LED 6500K BIV 60W	20	UN	1	280,000	5.600,00
6	AG31943	LUMINARIA PUBLICA RELUZ LED 6500K BIV 150W	40	UN	1	599,000	23.960,00
7	AG83902	RELE FOTOELETRICO EXATRON NF 220V	500	UN	1	19,650	9.825,00
8	AG84115	BASE P/RELE FOTOELETRICO EXATRON	150	UN	1	9,990	1.498,50
9	AH36210	LAMPADA V METALICO TUBOL E27 220VX70W	100	UN	1	68,980	4.898,00
10	AH36208	LAMPADA V METALICO TUBOL E40 220VX100W	50	UN	1	78,980	3.949,00
11	AH36211	LAMPADA V METALICO TUBOL E27 220VX150W	50	UN	1	64,980	3.249,00
12	AH36714	LAMPADA V METAL TUBOLAR DEMAPE E-40 250W	20	UN	1	89,590	1.791,80
13	AH36204	LAMPADA V METALICO TUBOL E40 220VX400W	20	UN	1	87,880	1.757,60
14	AH36400	LAMPADA V SODIO TUBOL E27 220VX70W	60	UN	1	37,980	2.278,80
15	AH36920	LAMPADA V SODIO TUBOLAR DEMAPE E-40 100W	60	UN	1	49,980	2.998,80
16	AH36809	LAMPADA V SODIO TUBOLAR DEMAPE E-40 220VX150W	40	UN	1	55,100	2.204,00
17	AH36403	LAMPADA V SODIO TUBOL E40 220VX250W	20	UN	1	59,459	1.189,18
18	AH36404	LAMPADA V SODIO TUBOL E40 220VX400W	10	UN	1	69,740	697,40
19	AH13401	REATOR V METALICO EXT AFP 220VX70W	100	UN	1	89,330	8.933,00
20	AH13402	REATOR V METALICO EXT AFP 220VX100W	50	UN	1	99,590	4.979,50
21	AH13403	REATOR V METALICO EXT AFP 220VX150W	40	UN	1	119,530	4.781,20
22	AH13404	REATOR V METALICO EXT AFP 220VX250W	20	UN	1	116,870	2.337,40
23	AH13405	REATOR V METALICO (1210) EXT AFP 220VX400W	10	UN	1	137,390	1.373,90
24	AT23508	PARAFUSO MAQUINA 16X250MM	100	UN	1	9,940	994,00
25	AT23509	PARAFUSO MAQUINA 16X300MM	50	UN	1	15,960	798,00
26	AJ10410	CONEC PERFUR P10-95MM D1,5 10MM CDP 70	500	UN	1	8,190	4.095,00
27	AJ10415	CONEC PERFUR P=10-150MM D=4-35MM CDP 150-35	50	UN	1	15,870	793,50
28	AA16202	CABO ALUMINIO CA S/ALMA 2AWG	50	KG	1	45,850	2.292,50
29	AA16102	CABO DUPLEX 1KV 2X10MM	1000	MT	1	3,140	3.140,00
30	AA16104	CABO TRIPLEX 1KV 3X10MM	500	MT	1	6,350	3.175,00
31	AA16103	CABO TRIPLEX 1KV 3X16MM	400	MT	1	8,980	3.592,00
32	AA16107	CABO QUADRUPLIX 1KV 4X35MM	500	MT	1	22,960	11.480,00
33	AA11606	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 2,5MM	2000	MT	1	2,180	4.360,00
34	AG31204	PROJETOR RETANG GALVAN E-40 400W	10	UN	1	96,570	965,70

Prazo de Entrega: 10 DIAS

Validade da Proposta: 30 DIAS

Atenciosamente:

Felipe A M da
Costa

#	Código	Produto	Quant.	UN	Loc	Valor Unit.	Total
35	AH40804	BOCAL LOUÇA 4A E27 1464-D (MT2243-524)	100	UN	1	4,180	418,00
36	AH40805	BOCAL LOUÇA 16A E-40 1464-C (MT2403-530)	50	UN	1	7,990	399,50
37	AF90902	FITA ALTA TENSÃO 3M 23LB 19MMX10MT	10	UN	1	27,810	281,10
38	AF90603	FITA ISOLANTE SCOTCH 3M 33+ 19MMX20MT	20	UN	1	21,890	437,80
39	AG33316	BRAÇO CURVO P/ILUMIN PUBLICA 1.1/4" 2,00MT	60	UN	1	49,970	2.998,20
40		BRAÇO CURVO C/SAPATA P/ILUMIN 2" 2,00MT	20	UN	1	126,680	2.533,60

Forma de Pag.	Vencimento	Valor
		142.273,38

Observação:

Itens	40 Itens
SubTotal	142.273,38
Desconto	0,00
% Desc.	0,00
Total	142.273,38



Felipe A M da Costa
Sócio Proprietário
RG: 1492592 - PC/PA

	SUPER LUZ Endereço: Tv. das Marcedes, 228, 228 Cidade: BELÉM / PA / São Braz CEP: 66093-040 CNPJ: 05.275.343/0001-82 Fones/Fax: (91)3366-3114 (91) 3366-3127 (91) 3366-3104 Email: geral@centroeletricobelem.com.br	Nº Orç. 217993 26/02/2021 10:36:31
---	---	--

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA

Fones:

Endereço: PALÁCIO DO EXECUTIVO, PRAÇA MATRIZ, Nº 01 Bairro: CENTRO Cidade: SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA / PA
CEP: 68820-000

CNPJ / CPF: 05.105.143/0001-81 I.E.:

Att.:

Apresentamos nossos preços e condições para fornecimento dos produtos abaixo:

#	Código	Produto	Quant.	UN	Loc	Valor Unit.	Total
1	AI16004	CHAVE FUSIVEL BASE C 10KA 15KV 100/300A	3	UN	1	205,000	615,00
2	AT60605	PARA-RAIO POLIMERICO 10KA 12KV	3	UN	1	239,000	717,00
3	AG32005	LUMIN PUBLICA ABERTA 1.1/4" LM36A E-27 250W	50	UN	1	86,000	4.300,00
4	AG32006	LUMIN PUBLICA ABERTA 1.1/4" LM37A E-40 250W	50	UN	1	91,300	4.565,00
5	AG31935	LUMINARIA PUBLICA RELUZ LED 6500K BIV 60W	20	UN	1	260,000	5.200,00
6	AG31943	LUMINARIA PUBLICA RELUZ LED 6500K BIV 150W	40	UN	1	590,000	23.600,00
7	AG83902	RELE FOTOELETRICO EXATRON NF 220V	500	UN	1	18,650	9.325,00
8	AG84115	BASE P/RELE FOTOELETRICO EXATRON	150	UN	1	9,500	1.425,00
9	AH36210	LAMPADA V METALICO TUBOL E27 220VX70W	100	UN	1	48,600	4.860,00
10	AH36208	LAMPADA V METALICO TUBOL E40 220VX100W	50	UN	1	56,480	2.824,00
11	AH36211	LAMPADA V METALICO TUBOL E27 220VX150W	50	UN	1	54,900	2.745,00
12	AH36714	LAMPADA V METAL TUBOLAR DEMAPE E-40 250W	20	UN	1	81,590	1.631,80
13	AH36204	LAMPADA V METALICO TUBOL E40 220VX400W	20	UN	1	85,680	1.713,60
14	AH36400	LAMPADA V SODIO TUBOL E27 220VX70W	60	UN	1	35,480	2.128,80
15	AH36920	LAMPADA V SODIO TUBOLAR DEMAPE E-40 100W	60	UN	1	47,680	2.860,80
16	AH36809	LAMPADA V SODIO TUBOLAR DEMAPE E-40 220VX150W	40	UN	1	50,100	2.004,00
17	AH36403	LAMPADA V SODIO TUBOL E40 220VX250W	20	UN	1	59,450	1.189,00
18	AH36404	LAMPADA V SODIO TUBOL E40 220VX400W	10	UN	1	64,720	647,20
19	AH13401	REATOR V METALICO EXT AFP 220VX70W	100	UN	1	80,230	8.023,00
20	AH13402	REATOR V METALICO EXT AFP 220VX100W	50	UN	1	97,500	4.875,00
21	AH13403	REATOR V METALICO EXT AFP 220VX150W	40	UN	1	112,520	4.500,80
22	AH13404	REATOR V METALICO EXT AFP 220VX250W	20	UN	1	114,860	2.297,20
23	AH13405	REATOR V METALICO (1210) EXT AFP 220VX400W	10	UN	1	134,380	1.343,80
24	AT23508	PARAFUSO MAQUINA 16X250MM	100	UN	1	9,730	973,00
25	AT23509	PARAFUSO MAQUINA 16X300MM	50	UN	1	13,060	653,00
26	AJ10410	CONEC PERFUR P10-95MM D1,5 10MM CDP 70	500	UN	1	8,150	4.075,00
27	AJ10415	CONEC PERFUR P=10-150MM D=4-35MM CDP 150-35	50	UN	1	14,500	725,00
28	AA16202	CABO ALUMINIO CA S/ALMA 2AWG	50	KG	1	40,350	2.017,50
29	AA16102	CABO DUPLEX 1KV 2X10MM	1000	MT	1	3,130	3.130,00
30	AA16104	CABO TRIPLEX 1KV 3X10MM	500	MT	1	5,150	2.575,00
31	AA16103	CABO TRIPLEX 1KV 3X16MM	400	MT	1	7,000	2.800,00
32	AA16107	CABO QUADRUPLIX 1KV 4X35MM	500	MT	1	20,600	10.300,00
33	AA11606	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 2,5MM	2000	MT	1	2,170	4.340,00
34	AG31204	PROJETOR RETANG GALVAN E-40 400W	10	UN	1	86,000	860,00

Prazo de Entrega: IMEDIATO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Atenciosamente,

FAUZE DE SOUSA

Fone(s):

#	Código	Produto	Quant.	UN	Loc	Valor Unit.	Total
35	AH40804	BOCAL LOUÇA 4A E27 1464-D (MT2243-524)	100	UN	1	3,120	312,00
36	AH40805	BOCAL LOUÇA 16A E-40 1464-C (MT2403-530)	50	UN	1	7,910	395,50
37	AF90902	FITA ALTA TENSÃO 3M 23LB 19MMX10MT	10	UN	1	26,710	267,10
38	AF90603	FITA ISOLANTE SCOTCH 3M 33+ 19MMX20MT	20	UN	1	20,490	409,80
39	AG33316	BRAÇO CURVO P/ILUMIN PUBLICA 1.1/4" 2,00MT	60	UN	1	48,920	2.935,20
40		BRAÇO CURVO C/SAPATA P/ILUMIN 2" 2,00MT	20	UN	1	125,600	2.512,00

Forma de Pag.	Vencimento	Valor
		132.671,10

Observação:

Itens	40 Itens
SubTotal	132.671,10
Desconto	0,00
% Desc.	0,00
Total	132.671,10

Prazo de Entrega: IMEDIATO
Validade da Proposta: 60 DIAS

Atenciosamente,
FAUZE DE SOUSA
Fone(s):

	CENTRO ELETRICO LTDA Endereço: Tv. das Mercedes, 430 Cidade: BELÉM / PA / São Bras CEP: 66093-630 CNPJ: 03.423.569/0001-58 Fones/Fax: (91)3366-3100 (91) 3366-3127 (91) 3366-3104 Email: geral@centroeletricobelem.com.br	Nº Orç. 215759 25/02/2021
--	---	--

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DA BOA VISTA

Fones:

Endereço: Palácio do Executivo, Praça Matriz, nº 01 Bairro: Centro Cidade: São Sebastião da Boa Vista-Pa

CEP: 68820-000

CNPJ / CPF: 05.105.143/0001-81 I.E.:

Apresentamos nossos preços e condições para fornecimento dos produtos abaixo:

#	Código	Produto	Quant.	UN	Loc	Valor Unit.	Total
1	AI16004	CHAVE FUSIVEL BASE C 10KA 15KV 100/300A	3	UN	1	205,800	617,40
2	AT60605	PARA-RAIO POLIMERICO 10KA 12KV	3	UN	1	240,000	720,00
3	AG32005	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4" LM36A E-27 250W	50	UN	1	86,700	4.335,00
4	AG32006	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4" LM37A E-40 250W	50	UN	1	91,500	4.575,00
5	AG31935	LUMINARIA PUBLICA RELUZ LED 6500K BIV 60W	20	UN	1	270,000	5.400,00
6	AG31943	LUMINARIA PUBLICA RELUZ LED 6500K BIV 150W	40	UN	1	598,000	23.920,00
7	AG83902	RELE FOTOELETRICO EXATRON NF 220V	500	UN	1	18,690	9.345,00
8	AG84115	BASE P/RELE FOTOELETRICO EXATRON	150	UN	1	9,800	1.470,00
9	AH36210	LAMPADA V METALICO TUBOL E27 220VX70W	100	UN	1	48,900	4.890,00
10	AH36208	LAMPADA V METALICO TUBOL E40 220VX100W	50	UN	1	56,490	2.824,50
11	AH36211	LAMPADA V METALICO TUBOL E27 220VX150W	50	UN	1	54,950	2.747,50
12	AH36714	LAMPADA V METAL TUBOLAR DEMAPE E-40 250W	20	UN	1	82,590	1.651,80
13	AH36204	LAMPADA V METALICO TUBOL E40 220VX400W	20	UN	1	85,690	1.713,80
14	AH36400	LAMPADA V SODIO TUBOL E27 220VX70W	60	UN	1	35,490	2.129,40
15	AH36920	LAMPADA V SODIO TUBOLAR DEMAPE E-40 100W	60	UN	1	47,690	2.861,40
16	AH36809	LAMPADA V SODIO TUBOLAR DEMAPE E-40 220VX150W	40	UN	1	50,200	2.008,00
17	AH36403	LAMPADA V SODIO TUBOL E40 220VX250W	20	UN	1	59,470	1.189,40
18	AH36404	LAMPADA V SODIO TUBOL E40 220VX400W	10	UN	1	64,730	647,30
19	AH13401	REATOR V METALICO EXT AFP 220VX70W	100	UN	1	80,250	8.025,00
20	AH13402	REATOR V METALICO EXT AFP 220VX100W	50	UN	1	97,550	4.877,50
21	AH13403	REATOR V METALICO EXT AFP 220VX150W	40	UN	1	112,530	4.501,20
22	AH13404	REATOR V METALICO EXT AFP 220VX250W	20	UN	1	114,880	2.297,60
23	AH13405	REATOR V METALICO (1210) EXT AFP 220VX400W	10	UN	1	134,390	1.343,90
24	AT23508	PARAFUSO MAQUINA 16X250MM	100	UN	1	9,750	975,00
25	AT23509	PARAFUSO MAQUINA 16X300MM	50	UN	1	13,090	654,50
26	AJ10410	CONEC PERFUR P10-95MM D1,5 10MM CDP 70	500	UN	1	8,180	4.090,00
27	AJ10415	CONEC PERFUR P=10-150MM D=4-35MM CDP 150-35	50	UN	1	14,700	735,00
28	AA16202	CABO ALUMINIO CA S/ALMA 2AWG	50	KG	1	40,370	2.018,50
29	AA16102	CABO DUPLEX 1KV 2X10MM	1000	MT	1	3,150	3.150,00
30	AA16104	CABO TRIPLEX 1KV 3X10MM	500	MT	1	5,170	2.585,00
31	AA16103	CABO TRIPLEX 1KV 3X16MM	400	MT	1	7,090	2.836,00
32	AA16107	CABO QUADRUPLIX 1KV 4X35MM	500	MT	1	20,700	10.350,00
33	AA11606	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 2,5MM	2000	MT	1	2,180	4.360,00
34	AG31204	PROJETOR RETANG GALVAN E-40 400W	10	UN	1	86,700	867,00

Prazo de Entrega: 10 DIAS

Validade da Proposta: 60 DIAS

Atenciosamente,
ANTÔNIO DE
ABREU LOBÃO

#	Código	Produto	Quant.	UN	Loc	Valor Unit.	Total
35	AH40804	BOCAL LOUÇA 4A E27 1464-D (MT2243-524)	100	UN	1	3,130	313,00
36	AH40805	BOCAL LOUÇA 16A E-40 1464-C (MT2403-530)	50	UN	1	7,920	396,00
37	AF90902	FITA ALTA TENSÃO 3M 23LB 19MMX10MT	10	UN	1	26,720	267,20
38	AF90603	FITA ISOLANTE SCOTCH 3M 33+ 19MMX20MT	20	UN	1	20,495	409,90
39	AG33316	BRAÇO CURVO P/ILUMIN PUBLICA 1.1/4" 2,00MT	60	UN	1	48,927	2.935,60
40		BRAÇO CURVO C/SAPATA P/ILUMIN 2" 2,00MT	20	UN	1	125,680	2.513,60

Forma de Pag.	Vencimento	Valor
	133.547,00	40 Itens
Observação:		Itens 133.547,00
		SubTotalDesconto 0,00
		% Desc. 0,00
		Total 133.547,00


 Assinatura do responsável
Antônio de Abreu Lobão
 Representante legal da empresa
 Cpf:117.121.982-20
 RG:150275-SSP/PA